COMUNE DI RaMAGNESE

PROVINCIA DI PAVIA -
Via Castello n.1 - 27050 Romagnese (PV) Gl

. B TEL 0383-580001 / FAX 0383-580484 i ﬁ?}ﬁ%ﬁ}
PEC comune.romagnese@pec.regione.lombardia.it o 2012

PROT. N.2521/1Il

DECRETO N. 5 DEL 13/06/2024

OGGETTO: PROROGA DI INCARICO AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO COMUNALE FINO
ALL’10 SETTEMBRE 2024. L -~ =5

) | IL SINDACO

Richiamato il Decreto Sindacale_n.4 del 12/03/2024, con il quale I’ Ing. RICCARDO ANTONIAZZI veniva nominato
Responsabile del Servizio Tecnico - Pianificazione e Gestione del Territorio - del Comune di Romagnese ai sensi
dell’art. 109 comma 2 del D. kgs. 18-08.2000:-N267; : = - =, e

Valutata I'esigenza di garantire la continuita del Servizio Tecnico Comunale;
Visto il regolamento degli uffici e dei servizi; :
Visto Iart. 109 comma 2 del D. Lgs. 8-08.2000 N.267; - ' ’ ' .
Visto il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed.integrazioni; : -

Dato atto che nelle more dell’avvio della procedura di selezione di cui all’art. 110 del D. Lgs. 267/2000 occorre
prorogare fino al’ 10 SETTEMBRE 2024 l'incarico di Responsabile del Servizio Tecnico Comunale all’ Ing.
Riccardo Antoniazzi; -

DECRETA

1) di-prorogare I'incarico di Responsabile del Servizio Tecnico Comunale all’ Ing. Riccardo Antoniazzi, fino
al 10 SETTEMBRE 2024, per le motivazioni in narrativa specificate.

ROMAGNESE 13/06/2024

, RELATADINOTIFICA
Il so;toscritto certifica che copia della presente & staja notificata in data //5/ 06/ .gO.ZC/ al Sig.
[ G K cARBO ANTOVARYY ~ Ao uFTr @irgumll T 7 ‘

consegnandola nelle mani dwé /ZEOEW’}ZO
IL
i ‘Y'\,'E?:Gi.‘) Ny

Data /5%96/,,?0,,?4

FER RIEET)

i
i
Wz -
N




